MẪU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

“Chương trình Xúc tiến thương mại tại Thẩm Quyến - Trung Quốc (5-9/09/2012)

(Thời hạn đăng ký trước 20.08.2012)

Kính gửi:
 BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

HỘI TIN HỌC VIỆT NAM - BAN  HỢP TÁC QUỐC TẾ

A. ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ THAM GIA:

	Tên đơn vị/ CQ chủ quản:

	Tên giao dịch tiếng Anh:

	Địa chỉ:
	Nguời liên hệ:

	Tel:
	Fax:

	E-Mail:
	Web:

	Loại hình đơn vị:
	( Cơ quan quản lý
	( C/quan nghiên cứu
	(  DN nhà nước
	( DN đoàn thể

	( DN tư doanh
	( DN có vốn NN
	(  Hiệp hội
	(  Loại hình khác

	Lãnh vực hoạt động:

	Sản phẩm chính/Kim ngạch xuất nhập khẩu chính/Thị trường xuất nhập khẩu chính:

	Mục đích tham gia Chương trình:
	( Tìm kiếm nhà nhà sản xuất
	( Khảo sát thị trường

	( Giao dịch khách hàng
	( Tìm hiểu công nghệ, thiết bị

	( Thâm nhập thị trường mới
	( Hợp tác quốc tế

	( Mục tiêu khác:

B. DANH SÁCH NHÂN SỰ ĐĂNG KÝ THAM DỰ

	Stt
	Danh sách đại biểu
	N/T/Năm sinh
	Chức danh
	Số hộ chiếu
	Số ĐT liên lạc cá nhân

	1

	2

	3

	4v.v

Chúng tôi xin đăng ký tham gia Chương trình trên  do quý cơ quan tổ chức, theo các quy định của BTC và  kinh phí đã thông báo.

	Hướng dẫn đăng ký:

- Đơn vị điền vào mẫu đăng ký fax cho BTC muộn nhất 20.08.12  -  BTC sẽ xác nhận đăng ký tới Đại biểu

- Chuyển thủ tục XNC (Hộ chiếu còn giá trị 06 tháng kể từ ngày đi +04 ảnh)

- Chuyển tiền đặt giữ chỗ 5.000.000 đ/ người ngay sau khi nhận được xác nhận đăng ký (số tiền trên sẽ được trừ lại khi hoàn thành thủ tục vào ngày tập trung đoàn)

	Ngày.…......tháng......năm 2012

Đại diện đơn vị

(ký tên và đóng dấu)

Đăng ký tham gia : gửi tới eMail : vaip@vnn.vn